
ZARZĄDZENIE NR 2/2024
KIEROWNIKA MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ WE WLENIU

z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie ustanowienia 31 maja 2024 r. dniem wolnym od pracy. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2024 r. poz. 572), oraz art. 
7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, 
co następuje; 

§ 1. Ustalam dzień 31 maja 2024 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Ośrodka Pomocy 
Społecznej we Wleniu, za odpracowaniem w dniu 25 maja 2024 r. (sobota). 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

1. Wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w MGOPS we Wleniu. 

2. Umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Ośrodka Pomocy Społecznej 
we Wleniu https://mgops.wlen.pl/ . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kierownik Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

we Wleniu 

Anna Goryczka

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FPXZB-ZEYID-KFORN-VEFNI-UKOMW. Przyjety




